PET S.Re SERVICO DE PROTOCOLOE ARQUIU 3i-DUT=2019 14:05 Did 77 277
Rua São Paulo, 355- Jd. Renê-CEP 18135-125- Caixa Postal 80- CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone:(11) 4784-8444- Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br| E-mail: camarasaoroqueQcamarasaoroque.sp.gov.br

São Roque-'ATerra do Vinho e Bonita por Natureza!
OFÍCIO PRESIDENTE Nº 313/2019

São Roque, 30 de outubro de 2019.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo, e na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa

Excelência, no sentido de encaminhar os Requerimentos nº 204/2019 de

autoria do Nobre Vereador Alfredo Fernandes Estrada; nºs 205/2019,

207/2019 e 208/2019 de autoria do Nobre Vereador Etelvino Nogueira; nº

206/2019 de autoria do Nobre Vereador Julio Antonio Mariano, apresentados

/documentos/autenticareinformeocódigoR7Z3-S8X0-K3A5-B8B5

ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 35º Sessão Ordinária realizada

no-dia 29/10/2019.

SALVADORSGUEGLIADEGOES:17723100850em31/10/201908:58:22

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MAURO SALVADOR SGUEGLIA DE GÓES

MAURINHO GÓES

Presidente

EstedocumentoécópiadooriginalassinadodigitalmenteporMAURO

Paraconferirooriginal,acessehttp://consulta.siscam.com.br/camarasaoroque;

Ao
Excelentíssimo Senhor
CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque — SP

PROTOCOLONº CETSR 30/10/2019 - 11:53 7498/2019

	Page 1